Управление образования Артемовского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»
Артемовского городского округа ИНН 6602007205 КПП 667701001

623780 Свердловская область город Артемовский
улица Чайковского, 2 тел. (34363) 2-47-40

электронный адрес scoola6@mail.ru сайт: http://6art.uralschool.ru

ПРИКАЗ
от «04» сентября 2023 года №76/о

город Артемовский

Об утверждении графика оценочных процедур на 2023-2024 учебный год

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от
06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для
системы общего образования по основным подходам к формированию
графика проведения оценочных процедур в образовательных организациях,
распоряжением министерства образования и науки Самарской области от
22.06.2022 № 669-р «О проведении всероссийских проверочных работ на
территории Самарской области в 2022 году» (с изм. от 15.08.2022 № 760-р),
приказом Западного управления министерства образования и науки
Самарской области от 06.09.2022 № 493/1 « Об обеспечении оптимизации
графиков оценочных процедур в соответствии с рекомендациями
Минпросвещения и Рособрнадзора в общеобразовательных организациях
Западного управления», в целях оптимизации количества проводимых
оценочных процедур, снижения нагрузки на обучающихся, проведения
мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и
метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и
освоения основных образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023-2024

учебный год в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2 . Пимурзиной С.О., заместителю директора по УР:

2.1. на официальном сайте МОУ «СОШ №6» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( )
опубликовать приказ об утверждении графика в подразделе «Документы»
раздела «Сведения об образовательной организации»;

https://6art.uralschool.ru

2.2. в срок до 11.10.2022 довести настоящий приказ до сведения
педагогических работников под подпись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ZM.H. Киселева
Ай.ИИ(о/ МБО

Директор МБОУ «СОШ №

№п\п Ф.И.О. '7*^,1 Дата
1. Пимурзина С.О.

to

mailto:scoola6@mail.ru
http://6art.uralschool.ru
https://6art.uralschool.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T14:58:21+0500